MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria no BR<\.0010/2014, de 12 de dezembro de 2014

Dispõe sobre composição do Colegiado do
Curso de Mecatrônica Industrial.

O DIRETOR GERAL DO CA_~"t/PUS BRAGANÇA PAULISTA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria n° 5.556, de
17.10.14,

RESOLVE:

Art. 1 o_ DESIGNAR os membros eleitos abaixo relacionados para constituírem o
Colegiado do Curso de Tecnologia em Mecatrônica Industrial:

I- Representantes docentes:

Alexandre Fonseca Jorge- presidente
Edilson Rosa Barbosa de Jesus - titular
Ricardo Micaroni - titular
Vitor Garcia - titular
Adilson de Souza Cândido - suplente
Luciano Mendes- suplente

li -Representante técnico-administrativo:

Anteni de Souza Belchior- titular

III- Representantes discentes:

Lucas Chicaroni FaccioLi Garcia Mazia- titular
Jonas Godoy Nepomuceno - suplente

Art. 2° - CONVALIDAR todos os atos praticados pel.o Colegiado do Curso de
Tecnologia em Mecatrônica Industrial a partir da data de 28 de setembro de 2014.